HYVINKAAN TIKAN KANSALLISET 25+125 TIKKAA 20.04.2024
VEHKOJAN PALLOILUHALLI
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9
10
11
12

25 Tikkaa
MM

Tammi
Into
Rantanen
Valtonen
Karnaattu

MA

Heinonen
Repo
Haikonen
Sulkumaki
Reijonen
Eskola
Uitto
Nieminen
Jaskola

MB

Savolainen
Kamarainen
Kauti
Leinonen
Makinen
Poysti
Hannula
Mikkola
Timoharju
Hattunen
Ketokoski
Poikonen
Suvanto

MC

Mantyla
Soinila
Niemi
Tenkku
Haapanen
Holsa
Loikas
Svensk
Alapeteri
Seppénen
Ovaska
Kinnunen

Aimo
Juhani
Asko
Kari
Markku

Kimmo
Pekka
Hannu
Tauno
Markku
Simo
Jukka
Raimo
Yrjo

Juhani
Jukka
Kari
Pentti
Seppo
Rauno
Oiva
Matti
Sauli
Mikko
Jukka
Risto
Arto

Veikko
Mika
Terho
Eero
Arvi
Kari
Raimo
Risto
Heikki
Ari
Risto
Jorma

TurTi
FST
MU
TurTi
KoTP

KoTP
SavTi
FST
HTK
SavTi
HyvTi
KjT
SiTi
HyvTi

KLT
KoTP
FST
PaTi
MU
HyvTi
LamTi
SiTi
HTK
MST
MU
HTK
HyvTi

FST
KjT
HTK
KLT
FST
KLT
HyvTi
MST
FST
FST
HyvTi
MST

paivitetty 20.4.2024 klo 19.40

45
41
38
25
38

38
32
31
32
37
42
34
37
36

47
40
29
33
39
30
35
38
33
30
31
37
32

30
37
30
34
33
28
37
31
25
26
21
26

42
37
40
34
26

42
42
42
41
33
38
41
31
35

32
30
39
33
33
32
29
33
29
30
32
21
26

40
38
32
29
31
35
19
26
30
32
30
22

42
38
39
37
37

38
30
43
35
39
40
37
26
33

32
37
38
32
35
33
30
32
36
29
26
33
29

35
38
39
30
37
27
32
26
31
28
25
24

38
40
43
32
31

40
38
34
34
39
33
30
35
25

39
33
37
32
30
34
38
28
37
34
25
28
27

37
34
33
32
29
29
28
28
19
21
26
23

41
42
36
39
33

30
39
30
38
31
23
32
42
34

36
39
31
38
31
35
31
31
24
34
43
36
36

39
34
30
39
32
37
37
32
34
24
28
25

208
198
196
167
165

188
181
180 2x10
180 1x10
179
176
174
171
163

186
179
174
168 5x9
168 4x9
164
163
162
159
157 1x10
157 6x9
155
150

181 2x10
181 1x10
164 3x10
164 1x10
162
156
153
143
139
131
130
120



©oO~NOOThA,WDNPE

N

NA

Suomalainen
Savioja
Hautaniemi
Kalevo

Alho
Tuomisto
Pesonen
Uitto
Rantanen

NB

Tuomisto
Maattanen
Snellman

JOUKKUE
NAISET

HTK

Alho
Pesonen
Rantanen

AsikT
Hautaniemi
Uitto
Maattanen

Jasmin SST

Tuula ITK
Liisa AsikT
Aune MU
Virpi HTK
Seija JaTi
Ella HTK
Eeva AsikT
Ritva HTK
Siiri JaTi
Tiina AsikT
Aila PaTi
25 Tikkaa

567
Virpi 196
Ella 190
Rirva 181

543
Liisa 201
Eeva 185
Tiina 157

42
37
38
41
42
42
40
34
35

35
35
33

44
38
41
42
43
39
34
39
40

34
30
27

40
41
43
36
42
34
45
35
38

41
33
28

38
44
43
41
37
42
36
41
34

34
29
33

40
42
36
39
32
36
35
36
34

36
30
30

204
202
201
199
196
193
190
185
181

180
157
151



125 Tikkaa

MM

Tammi
Rantanen
Into
Valtonen
Karnaattu

ga b wNPE

MA

Heinonen
Eskola
Repo
Reijonen
Uitto
Sulkumaki
Jaskola
Haikonen
Nieminen

©CoO~NOOUOThA,WDNPE

MB

Kauti
Makinen
Hannula
Mikkola
Ketokoski
Hattunen
Kamarainen
Poysti
Suvanto
Leinonen
Savolainen
Poikonen
Timoharju

i
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=
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MC

Soinila
Svensk
Loikas
Ovaska
Mantyla
Tenkku
Seppénen
Haapanen
Holsa

10 Niemi

11 Alapeteri
12 Kinnunen

©C O ~NOULA, WNP

Aimo
Asko
Juhani
Kari
Markku

Kimmo
Simo
Pekka
Markku
Jukka
Tauno
Yrj6
Hannu
Raimo

Kari
Seppo
Oiva
Matti
Jukka
Mikko
Jukka
Rauno
Arto
Pentti
Juhani
Risto
Sauli

Mika
Risto
Raimo
Risto
Veikko
Eero
Ari
Arvi
Kari
Terho
Heikki
Jorma

TurTi
MU
FST
TurTi
KoTP

KoTP
HyvTi
SavTi
SavTi
KjT
HTK
HyvTi
FST
SiTi

FST
MU
LamTi
SiTi
MU
MST
KoTP
HyvTi
HyvTi
PaTi
KLT
HTK
HTK

KjT
MST
HyvTi
HyvTi
FST
KLT
FST
FST
KLT
HTK
FST
MST

207
202
210
196
154

186
189
192
191
183
172
169
170
162

172
184
175
152
152
169
168
157
177
151
142
165
155

166
169
155
158
156
160
148
155
138
144
131

94

199
202
192
177
160

189
195
193
186
183
171
178
167
158

185
176
165
178
177
163
166
151
151
168
174
174
161

183
167
180
175
181
170
165
157
165
151
134

89

205
196
194
179
172

204
196
177
187
195
187
164
182
157

182
159
180
194
171
167
159
188
160
161
171
146
143

181
178
186
160
143
183
139
141
161
150
129

97

211
192
187
197
177

196
193
194
184
183
183
196
175
183

181
176
173
167
169
174
176
174
170
167
174
168
155

188
168
171
171
180
163
160
167
159
141
140

85

202
202
202
195
162

191
178
185
178
164
175
178
183
166

194
180
175
176
174
169
172
164
176
185
164
169
159

194
183
170
183
179
154
166
152
134
121
129

97

1024
994
985
944
825

966
951
941
926
908
888
885
877
826

914
875
868
867
843
842
841
834
834
832
825
822
773

912
865
862
847
839
830
778
772
757
707
663
462

42
41



©oO~NOOThA,WDNPE

N

NA

Hautaniemi
Savioja
Tuomisto
Suomalainen
Alho
Pesonen
Rantanen
Uitto

Kalevo

NB

Tuomisto
Maattanen
Snellman

JOUKKUE
NAISET

HTK

Alho
Rantanen
Pesonen

AsikT
Hautaniemi
Uitto
Maattanen

Hyvinkaan Tikka kiittaa Kilpailijoita ja toivottaa hyvaa kevéaan jatkoa ja tulevaa kesaa!

Liisa AsikT
Tuula ITK
Seija JaTi
Jasmin SST
Virpi HTK
Ella HTK
Ritva HTK
Eeva AsikT
Aune MU
Siiri JaTi
Tiina AsikT
Aila PaTi
125 Tikkaa

557
Virpi 195
Ritva 182
Ella 180

546
Liisa 209
Eeva 174
Tiina 163

209
205
203
199
195
180
182
174
171

181
163
127

207
210
204
205
195
198
185
192
182

170
165
154

215
210
203
202
195
191
187
197
187

169
158
151

205
205
209
209
190
205
190
183
184

189
154
156

213
206
204
197
196
194
202
182
188

183
175
149

1049
1036
1023
1012
971
968
946
928
912

892
815
737



